
입출금거래내역조회결과

계좌번호 301-0136-3423-11 예금종류 보통예금

예금주명 재단법인 한국여성재단 현재통장잔액 0

조회기간 2022/01/06 ~ 2023/01/06 현재지급가능잔액 0

현재시간 : 2023년 01월 06일 15시 00분 34초

거래일시 출금금액 입금금액 거래후잔액 거래내용 거래기록사항 거래점

● 입출금거래내역 (단위: 원)

이체메모

2022/01/06
15:00:43

4,855,800 0 대체 성평등모계좌 농협 100129

2022/02/15
09:04:37

562,900 562,900 PC신한은행
해피빈기부금

입
신한 0266776

2022/03/15
09:08:11

487,000 1,049,900 PC신한은행
해피빈기부금

입
신한 0266776

2022/04/15
09:05:05

482,900 1,532,800 PC신한은행
해피빈기부금

입
신한 0266776

2022/05/13
09:05:14

2,018,600 3,551,400 PC신한은행
해피빈기부금

입
신한 0266776

2022/06/15
09:04:48

2,820,900 6,372,300 PC신한은행
해피빈기부금

입
신한 0266776

2022/06/26
10:48:08

915 6,373,215 예금이자 농협 001279

2022/07/15
09:06:24

6,502,600 12,875,815 PC신한은행
해피빈기부금

입
신한 0266776

2022/07/20
15:18:25

10,001,900 2,873,915 G-시티은행
22힘내라딸들

아사업
농협 001279

2022/08/12
09:06:33

15,934,700 18,808,615 PC신한은행
해피빈기부금

입
신한 0266776

2022/08/12
09:39:36

14,280,000 4,528,615 인터넷당행
해피빈

성평등기금
농협 001279

2022/09/15
09:07:30

842,200 5,370,815 PC신한은행
해피빈기부금

입
신한 0266776

2022/10/17
09:09:41

418,000 5,788,815 PC신한은행
해피빈기부금

입
신한 0266776

2022/10/26
17:33:40

1,571,100 4,217,715 인터넷당행 고사리손 농협 001279

2022/11/15
09:06:20

425,000 4,642,715 PC신한은행
해피빈기부금

입
신한 0266776

· 고객님이 요청하신 대로 위와 같이 처리되었습니다.
· 본 확인증은 고객님의 편의를 위하여 제공되는 것으로 법적 효력은 없습니다.
· 농협 인터넷뱅킹을 이용해 주셔서 대단히 감사합니다.



입출금거래내역조회결과

2022/12/15
09:08:20

375,000 5,017,715 PC신한은행
해피빈기부금

입
신한 0266776

2022/12/25
09:41:01

2,474 5,020,189 예금이자 농협 001279

2022/12/29
16:15:13

3,389 5,016,800 인터넷당행 22예금이자 농협 001279

2023/01/06
14:24:10

5,016,800 0 대체 성평등모계좌 농협 000013

· 고객님이 요청하신 대로 위와 같이 처리되었습니다.
· 본 확인증은 고객님의 편의를 위하여 제공되는 것으로 법적 효력은 없습니다.
· 농협 인터넷뱅킹을 이용해 주셔서 대단히 감사합니다.




